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Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının Merkezimizin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, 
fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve 
testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.
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Bu testte 50 soru vardır.

1982 Anayasası’na göre usulüne göre yürürlüğe
konulmuş temel hak ve özgürlüklere ilişkin
milletlerarası andlaşmalarla kanunların aynı konuda
farklı hükümler içermesi nedeniyle çıkabilecek
uyuşmazlıklarda aşağıdakilerden hangisi uygulanır?

Kanun hükümleri esas alınır.

Milletlerarası andlaşma hükümleri esas alınır.

Uyuşmazlık konusu Türkiye Büyük Millet Meclisi
tarafından alınacak bir kararla kesin olarak karara
bağlanır.

Uyuşmazlık konusu Anayasa Mahkemesi tarafından
kesin olarak karara bağlanır.

Uyuşmazlık konusu cumhurbaşkanı tarafından
çıkarılacak bir kararnameyle kesin olarak karara
bağlanır.

1.

A)

B)

C)

D)

E)

2.

3.

4.

Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU CEVAP: B 
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Çalışanların Patlayıcı Ortamların Tehlikelerinden
Korunması Hakkında Yönetmelik’e göre; gaz, buhar
ve sis hâlindeki yanıcı maddelerin havayla
karışımından oluşan patlayıcı ortamın sürekli olarak
veya uzun süreli veya sık sık oluştuğu bölge
aşağıdakilerden hangisidir?

Bölge 0 Bölge 1 Bölge 2

Bölge 21 Bölge 22

5.

6.

7.

A) B) C)

D) E)

8.

9.

10.

Diğer sayfaya geçiniz.2

DOĞRU CEVAP: A 
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4857 sayılı İş Kanunu’na göre aşağıdakilerden
hangisinde işçinin yazılı onayı alınarak 7,5 saatin
üzerinde gece çalışması yaptırılabilir?

Büro Eğitim İnşaat

Satış Turizm

11.

A) B) C)

D) E)

12.

13.

14.

15.

16.

Diğer sayfaya geçiniz.3

DOĞRU CEVAP: E 
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17.

18.

19.

20.

Diğer sayfaya geçiniz.4
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21.

22.

23.

24.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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25.

26.

27.

28.

29.

Diğer sayfaya geçiniz.6
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I. Otomobil

II. İş makinesi

III. Kamyonet

Lastik tekerlekli traktör kullanan bir tarım çalışanı,
taşıt yolunun dar olduğu yerlerde aksini gösteren bir
trafik işareti yoksa  yukarıdakilerden hangilerine
geçiş kolaylığı sağlamak zorundadır?

Yalnız I Yalnız II I ve III

II ve III I, II ve III

30.

31.

32.

A) B) C)

D) E)

33.

34.

35.

Diğer sayfaya geçiniz.7

DOĞRU CEVAP: C 
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36.

37.

38.

39.

40.

41.

Diğer sayfaya geçiniz.8
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Aşağıdaki gazlardan hangisi yanıcıdır?

Helyum Neon

Karbon dioksit Karbon monoksit

Oksijen

42.

A) B)

C) D)

E)

43.

44.

45.

46.

47.

Diğer sayfaya geçiniz.9

DOĞRU CEVAP: D 



2022-İSG/2 - C SINIFI

48.

49.

50.

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
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